- 1 -

襄阳职业技术学院

襄阳职业技术学院
2023 年湖北省普通高校招收中职毕业生

农学类技能高考技能考试报名须知

根据《省教育考试院关于做好 2023 年技能高考操作考试工

作的通知》要求，现将 2023 年湖北省农学类技能高考技能考试

报名工作安排如下。

一、报名对象

取得 2023 年湖北省农学类高考报名号（报名号第九位第十

位为 85）并完成高考报名流程的考生。

二、报名办法

（一）报名时间

2023 年 3 月 23 日 8：00 至 3 月 29 日 18：00。逾期系统自

动关闭。

（二）报名方式

考生登录 http://12354.hmsoft.cn/sk/std/login/login.jsp 或

襄阳职业技术学院招生信息网https://zsxx.hbxytc.cn 点报名

登记栏目下的“农学类技能高考报名”进入，输入身份证号和高

考报名号（14 位）进入“湖北 2023 技能高考”报名系统。

农学类技能高考分种植和养殖两个类别，考生只能选取 1 个

http://zsxx.hbxytc.c

- 2 -

类别报考。

（三）考试费

270 元/生，考生通过网报系统微信扫码缴费。

（四）打印准考证

2023 年 4 月 12 日-14 日，各中职学校登陆系统打印准考证。

（五）考试时间

2023 年 4 月 18-23 日，具体考试时间以准考证编排时间为

准。

三、联系方式

学院地址：湖北省襄阳市襄城区隆中路 18 号

联系电话：0710-3519666 3513396（传真）

13807272578（赵老师）13972206505（徐老师）

招生网址：https://zsxx.hbxytc.cn

襄阳职业技术学院

2023 年 3 月 21 日

（联系人：周君国；联系方式：13972225188）